ABDULlAH EFENDi, Ebezade

(ö. 1126/1714)

L Osmanlı şeyhülislamı.
~

Kadı Mustafa Efendi'nin oğludur. An
nesi, Lehistan seferi sırasında Balçık

kasabasında IV. Mehmed'in bir çocuğu
nun doğumuna ebelik ettiğinden "Ebe
zadel" lakabıyla meşhur olmuştur.

ABDUllAH EFENDI, Hastazeide

(ö. 1159/ 1746)

L
Zakirbaşı ve musikişinas.

~

Kaynaklarda doğum yeri ve öğrenimi
hakkında bilgi bulunmamakla beraber
hayatının büyük bir kısmını Bursa'da
geçirdiği bilinmektedir. Burada, Halve
tiyye tarikatına mensup Şeyh Ahmed
Gazzf Tekkesi 'ne devam etmiş, güzel
sesi ve zikir meclisini idare etme kabili
yetiyle dikkati çekerek bir müddet son
ra tekkenin zakirbaşılığına getirilmiştir.

ABDULlAH EFENDI, Haşimizeide

(ö. 1144/ 1731)

Türk hattatı.
L ~

istanbul'da doğdu . Babası İmrahor
Camii imamı Seyyid Hasan ei-Haşi
mi'dir. Anne ve baba tarafından nesebi
Hz. Peygamber'e kadar varır . Hafızlığını

ve tahsilini bitirdikten sonra, babasının
görev yaptığı camiye imam oldu ve bu
vazifeyi ömrünün sonuna kadar sürdür
dü.

ABDULlAH EFENDi, San

(bk. SARI ABDULLAH EFENDi).
~

ı 1
ABDULlAH EFENDi, Tatarcık

L

(ö. 1211 / 1797)

III. Selime sunduğu layiha ile tanınan
devlet adamı.

~

Kırimf Osman Efendi soyundan olup
11 43'te ( 1730) doğdu. Medrese tahsili
ni tamamladıktan sonra 1749'da mü
derris oldu. Bir süre Rumeli Kazaskeri

Hasimizade
Abdullah
Efendi
M ura k kaı ' ndan

bir sayfa
(Tü rk· is l§.m

Eserleri

Müzesi)